
DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: Valbek. spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17. 460 01 Liberec.
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen 
,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené 
tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu ž b y  z a d á v a n é  s u b d o d a v a te li O b c h o d n í  f irm a  a s íd lo  s u b d o d a v a te le %  h o d n o ty  
p o d d o d á v k y  z  p ř i ja té  

c e n y

P o s u z o v á n í v liv ů  n a  ž iv o tn í  p ro s tře d í  a 
ro z p ty lo v é  s tu d ie

E K O L A  g ro u p ,  sp o l. s r.o . 
M is tro v s k á  5 5 8 , 108 0 0  P ra h a  10 
1Č: 6 3 9 8 1 3 7 8

2 %

P ro je k č n í p rá c e  v  o b o ru  te c h n o lo g ic k á  
z a ř íz e n í  s ta v e b , te c h n o lo g ic k á  z a ř íz e n i  
s ta v e b  -  sp e c ia l iz a c e  e le k tro te c h n ic k á  
z a ř íz e n í  a e le k tro te c h n ik a

E L P R O  L ib e re c , sp o l. s r .o ., 
B a rv ířs k á  1 2 ,4 6 0  01 L ib e re c  3 
IČ  4 7 3 0 9 6 2 8

4 %

P rá v n í s lu ž b y

A d v o k á tn í  k a n c e lá ř  B Ř E S K Ý . H E IP L ÍK , 
V O S Á T K A , s .r .o .
B o tič sk á  1 9 3 6 /4 , 128 0 0  P ra h a  2 -  N o v é  
M é s to . IČ  2 9 1 4 6 4 4 5

3 %

CELKEM % 9 %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Liberci dne 20.07.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Valbek, spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČ: 48266230 DIČ: CZ48266230
Zápis v obchodním rejstříku:vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl.4487

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon /Fax 485 103 3 3 6 / -

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
ii) BUNG Ingenieure AG
iii) —  atd.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost VALBEK-NOVÁK-BUNG

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně 
(„Smlouva^)

i) Datum uzavření: 03.08.2015
ii) Místo: Praha / Liberec
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
Valbek. spol. s r.o.
NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
BUNG Ingenieure AG

60% - projekční práce 
30% - projekční práce 
10% - projekční práce

V Liberci dne 20.07.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)'

—— -------- RECITELSTVI SILNIC » C.ALN1C ČR

Ť
DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Valbek. spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec.
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“', ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč"') se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Liberci dne 20.07.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)*

íá ď j ž c i  Ředitelství silnic  a  dálnic čr

T
DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 1.8 
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o., 
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizoreni projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 29.6.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETL ZÁJMŮ

Společnost BIJNG Ingenieure AG.
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo.
IČO: HRB 337392.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném llřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, 
oddíl B. vložka 337392.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby.,Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“. ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ..uchazeč*') se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to \ rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím. že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi. které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 18.7.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

: . HnHTELBTVl*A.MC *  OAlWC Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha,
IČO: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen ,,uchazeč“), 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah 
služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu ž b y  z a d á v a n é  s u b d o d a v a te li Obchodní f ir m a  a sídlo s u b d o d a v a te le %  h o d n o ty  
p o d d o d á v k y  z  p ř i ja té  

c e n y

Z em ěm ěřické  služby 
G eologické služby

IN S E T  s.r.o. 
L ucem burská  1170/7 

130 00 P raha  3

6 ,4 %

V liv  stavby  na životn í prostředí, hlukové, 
m igrační a  rozptylové studie

A T E M -A te lié r  ekologických m odelů s.r.o .
H vožď anská 2053/3 

148 01 P raha  4
2 ,1 %

In ž e n ý rs k á  č in n o s t

V Ý ST A V B A  IN Ž E N Ý R SK Ý C H  S T A V E B , 
a.s.

P o d o ls k é  n á b ře ž í  1 1 2 4 /2  
147 01 P ra h a  4

4 ,8 %

P rávní služby

M gr. Šárka M acháčková
FQgnerovo nám . 3 

120 00 P raha  2
2 ,5 %

CELKEM %
1 5 ,8 %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 20. 7. 2016

- 3 3 -



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

i ; PtEOlTELSTVI SILNIC A DÁLNIC Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: AF-CITYPLAN s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 47307218 DIČ: CZ47307218
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
NETYKÁ SE

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon / Fax NETÝKÁ SE

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) SATRA, spol. s r.o.
ii) Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: Konsorcium AFSA

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 5. 8. 2015 
i i) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
AF-CITYPLAN s.r.o 34 % - projekční práce a IČ
SATRA, spol. s r.o. 34 % - projekční a průzkumné práce, IČ
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 32 % - projekční práce a IČ

V Praze dne 27. 7.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

•I ředitelství silnic  a  d álnic  Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: AF-CITYPLAN s.r.o., 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4,
IČ: 47307218,
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč44) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 27. 7. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

ftEDTOLSTVl WLNIC A DAlNIC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha,
IČO: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „uchazeč44) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 20. 7. 2016



^  )*jL| ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Cr

„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)" W

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Atelier projektování inženýrských staveb, s.r.o., 
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle,
IČ: 61853267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby„Rámcová smlouva na 
projektové práce (2016)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 513 343 (dále jen ,,uchazeč“) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby 
ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového 
stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, žc totožný závazek je 
rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 20. 7.2016


